
Träningsmatch: Nossebro IF Herr U1 - 

Vedums AIS B 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-03-30 

Tid: 15:00 

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm 

Resultat: 2-3 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar Plats: Stallholm premiär för året Publik: 40 Planen: Fin konstgräs plan i 

vårlikt väder Uppställning Anders A Per M Bergman (K) Patrik S Carl A Tom Najib Edvin 

Aghamn Fady Nils E Avbytare: Tobias, Erik J, Patrik J, Johannes, Oskar C, Säker Ledare: 

Byberg (frånvarande). En ny gammal fömåga i U-laget i coach position Pettersson Till match: 

Då jag själv inte närvarade blir det en mycket kort version idag. Bra förutsättningar. Där de 

gamle lyste med sin frånvaro och de unga hade tagit plats. Jämn halvlek som slutade 1-1. 

Fady gjorde vårat mål. Andra halvlek fortsatte i samma stil och chanser och mål utbytes. Fady 

gör vårat andra mål för dagen. Tyvärr räckte inte detta idag då Vedum tog hem matchen med 

matchens sista spark 2-3. Nästa match tisdag 8/4 kl. 19.00 mot Elmer/ Fåglum U, borta, fast 

hemma Stallholm. Välkomna. Nu är säsongen igång  

 

Träningsmatch: Elmer/ Fåglum FK U - 

Nossebro IF U1  

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-04-08 

Tid: 19:00 

Plats: Stallaholm 

Resultat: 2-2 (0-0) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 

Plats: Stallaholms konstgräs 

Publik: 10st glada supportrar från båda sidor 



Planen: Grön fin och bred matta 

  

Uppställning 

                Anders 

Emil S Per S Bergman (K) Patrik S 

Per M Phillip G Nils S Tom 

Nils E fady 

  

Avbytare: Niklas, Carl A och UNO 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

DERBY! I en träningsmatch.  

Vi får ännu en träningsmatch i våra ben inför serien. Var en jämn match med kamp stundtals 

fint kombinationsspel och i andra halvlek lite mål.  

Våra mål gjordes enligt följande 0-1 i den 46 minuten av Nils S ass Uno. 

<!--[if !supportLists]-->1-1  <!--[endif]-->i den 55 minuten. 

2-1 57 minuten. Och en utjämning till 2-2 i den 65minuten genom den gamle Uno som 

fortfarande har näsa för var målet finns placerat.  

Blir inte så mycket idag om matchen. Varit seg i skrivandet så minnet försvinner på den 

gamle i lagledningen.  

 Kommer med mer utförligt matchreferat när serien startar vilket är redan nu till helgen.  Så 

boka in en helg på Stallaholm. Först A-laget mot Alingsås FC lördag 26/4 kl 15.00. Sedan U-

laget på söndag  27/4 kl 16.00 mot Arentorp Helås C samma premiär motståndare som i fjol 

fast denna gång får vi starta hemma. Väl möt alla blåvita själar till helgen. 

/ Byberg 

 



Seriepremiär: Nossebro IF Herr U1 fotboll - 

Arentorp/Helås FK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-04-27 

Tid: 16:00 

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm 

Resultat: 3-3 (1-3) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar: 

Plats: Stallaholms konstgräs 

Publik: 25 förväntansfulla 

Planen: Grön fin matta och strålande solsken.  

  

Uppställning: 

                Anders 

Emil S Klas Patrik S Per M. 

Jonathan Bergman (K) Aghamn Fady 

             Nils E Erik J.  

  

Avbytare: Ungdom och rutin i form av Carl, Säker, Niklas, Uno och Svullo 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

Premiär. Äntligen! 

Vilket också syntes till att börja med den första halvtimman då vi inte var med i matchen. Var 

alldeles för långt ifrån våra motståndare, försiktiga i närkamperna. Vilket straffade oss direkt 



med att de gjorde både 0-1 efter 10minuter 0-2 25minuten och rejäl uppförsbacke med 0-3 i 

den 37minuten.  

Vi började dock komma in i matchen mer och mer. Och fick ett skönt mål innan pausvilan på 

en hörna där Jonathan fick in bollen på något sätt vid den första stolpen. 1-3. 

Andra halvlek fick vi till det hela på ett mycket bättre. Vågade rulla boll mera och gick till 

bättre i närkamperna. 2-3 kom genom ett mönsteranfall på vänsterkanten där Aghamn (osäker 

på vilka mer) väggade sig igen Arentorp Helås lag och kallt avslutade med fin placering i mål.  

Vi tog över matchen mer och mer medans de började tryta i orken. De var dock inte ofarliga 

utan kom i anfall många gånger styrandes av deras duktiga nr 10. Anders hade ett par riktigt 

svettiga räddningar där han fick använda hela sin längd.  

När det var 10 minuter kvar beslutar vi oss för att gå ner på tre man därbak för att försöka få 

till en reducering.  Så i den 84 minuten får vi 3-3. Genom en frispark slagen ute till vänster 

om straffområdet av kapten Bergman in till Fady som sätter den.  

Vi är dock inte nöjda utan fortsätter på vår trebackslinje för att försöka ta hem alla tre 

poängen. Lite chanser åt båda håll men de absolute vassaste hade vårt inbyte toppforward i 

andra halvlek Svullo, som lovat att träna på två tillslag i veckan . 

Summering av söndagens tillställning.  

Lite sovande start men ett riktigt lovande spel andra som vi skall ta med oss och framför allt 

vår härliga inställning till att inte vilja ge upp. Så ett riktigt stort plus till allas finna inställning 

i andra.  

Nästa match borta mot Essunga den 30/4 kl 19.00. Först match sedan vårfirande. Väl möt.    

  

/ Byberg 

 

Essunga IS A-lag - Nossebro IF Herr U1 

fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-04-30 

Tid: 19:00 

Plats: Ekvallen 

Resultat: 2-4 (0-2) 

 

 REFERAT  



 

Förutsättningar 

Plats: Ekvallen 

Publik: 35st glada valborgsfirande supportrar 

Planen: Naturligt hoppig gräsmatta 

  

Uppställning 

                Anders 

Emil S Klas Patrik S Per M. 

Edvin  Bergman (K) Ville Aghamn 

        Nils E Fady 

  

Avbytare: Tom, Niklas, Uno 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

  

Derby! 

Spel på naturgräs idag. Vilket märktes lite då merparten av träning varit på konstgräset hittills. 

Inte riktigt vän med studsen. Växlades lite chanser i början där Bergman hade en i stolpen 

redan efter någon minut. Vi var lite bekväma matchen igenom och tog inte riktigt vårt jobb till 

100%.  

Vilket också visades när Essunga hade två riktigt farliga chanser till mål på hörnor i början av 

matchen.  

Skönt var att vårt första mål kom efter en kvart på hörna. Bollen dimper ner hos Edvin som 

inte hittar någon lucka till skott utan passar bollen vidare till Ville som säkert placerar in 

bollen i mål. 0-1. 

Ny hörna i den 18 minuten och 0-2 genom Klas.  



Resultatet står sig halvleken ut. Vi försöker få i gång spelarna från kanten i halvlek. Att vi 

skall ta ett hårdare jobb särskilt i defensiven och inte bara tänka offensivt.  

Vi har dock det hela med oss i dag och en Ville på spelhumör. 50 minuten 0-3. Och det 

snyggaste för dagen där vi väggspelar oss igenom deras lag och Ville till slut sätter fyran. 0-4 

65 minuten. 

Tack vare att vi inte tar jobbet idag släpper vi in Essunga i målprotokollet med två mål innan 

matchen är över. Matchen slutar 2-4 till slut.  

Vi är idag nöjda med vår poäng och att vi gör mål på fasta situationer. Men inte med varken 

spel eller inställning. Vi från sidan hoppas på en förbättring till nästa match att vi får tillbaka 

vår tro att våga rulla boll. Och ha den goa kämparinställningen som vi hade i andra halvlek 

mot Arentorp Helås. 

  

Nästa match hemma mot Vedum den 13/5 kl 19.00.   

  

/ Byberg 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - Vedums AIS 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-05-13 

Tid: 19:00 

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm  

Resultat: 4-1 (2-0) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar Plats: Stallaholm Publik: 16st Planen: Fin konstgräs plan Uppställning: 

Anders Per M Klas Patrik S Emil Jonathan Per S Bergman (K) Johannes Fady Nils E 

Avbytare: Uno, Svullo, Niklas och lite ungdom Patrik J. Ledare: Byberg & Pettersson Till 

match: Spel på Stallaholm idag efter veckans våta väder. Tror detta gynnade oss då vi fick i 

gång ett väldigt fint rullande passnings spel med fin rörelse på konstgräset. 1-0 målet kom 

redan i den 15 minuten genom ett fint pass från Fady. Där Nils löper ifrån sin markering, 

rundar målvakten och rullar in bollen. Härligt detta har vi väntat på från Nils. Vi fortsätter 

vårt spel och får inte långt därefter straff. Tyvärr var idag stolpen i vägen för Bergmans del. 

Vi får dock 2-0 innan halvlek där den gamle Per visar att känslan sitter i. Fin frispark ut till 

höger vid straffområdet, som han smeker ditt. Vi är riktigt nöjda över vårt spel i första 

halvlek. De har lite halvchanser men känns ändå som vi kontrollerar matchen med vårt spel. 

Andra halvlek 3-0 kommer en nästa 20 minuter in i andra. Bollen dimper ner vid Johannes 



fötter ute vid straff området och han bara klipper till med sin vänster rätt upp i krysset. Vi 

byter runt lite även i andra utan att det blir någon skillnad. Fortsatt fint spel och rörelse. I ett 

friläge med målvakten får Fady allt att stämma utan att lägga bollen i mål. Rundar målvakten 

och allt och snavar på tuva 23 :( Men han får snabbt revansch på sig själv efter ett fint inlägg 

från Uno som han nickar in. 4-0 86 minuten. Vi försöker att hålla nollan för Anders skull men 

de lyckas få in en boll i slutminuten. Dock på ett skott utifrån som inte är något att göra åt. Vi 

från ledarsidan är mycket nöjda idag med lagets insats. Var en bra inställning. Härligt rullande 

spel och framför allt rörelsen utan boll. Tror nog att matchen som helhet är den bästa jag har 

haft hand om under mina snart två år i U1. Alla skall idag ha ett stort plus för fin inställning 

och publikvänlig fotboll. Ett litet extra plus till Per S som med sin rutin styr och hjälper övriga 

medspelare, men ändå med en härlig vinnare inställning att aldrig vilja förlora en duell. Nästa 

match borta tisdagen den 20/5 mot Frisco/Herrljunga kl. 19.00. Väl möt då /Coacherna P&B 

 

 

IK Friscopojkarna Herrljunga SK - 

Nossebro IF Herr U1 fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-05-20 

Tid: 19:00 

Plats: Katebovallen 

Resultat: 5-2 (5-1) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar Plats: Katebovallen Publik: Även några blåvita bland de 25st åskådarna 

Planen: Grön gräs med lite väta Uppställning: Anders Per M Bergman (K) Patrik S Säker 

Edvin Philip G Jonathan Nils E Uno Erik J Avbytare: Niklas och Fady bara ålderdom idag 

Ledare: Byberg & Pettersson Till match: Efter förra veckans fina insats mot Vedum i minnet 

blev detta raka motsatsen. Vi var inte alls med i matchen. Var avvaktande i närkamper. Gav 

inte varandra spelmöjligheter. Allt som vi visade upp då hade vi glömt hemma i Nossebro. 

Vilket gjorde att de gjorde ett ledningsmål redan 10 minuter in i matchen. Niklas gav oss lite 

hopp dock i den 20 minuten. Genom en fin mottagning med ryggen mot mål använder han sin 

styrka och vänder bort sin försvarare och placerar bollen hårt högt i bortre burgaveln. Nu 

trodde man när vi fått ett mål skulle komma in i matchen men icke. Samma slappa inställning 

och dålig hjälp till sina lagkamrater leder till att de rusar in det ena målet efter det andra. 

Ganska lika mål med snabba omställningar där vi tappar bollen på fel ställen och är 

avvaktande i vårt försvarsspel. Halvtidsresultatet stannar vid 5-1. Halvtids vila används till att 

prata igenom att vi måste vilja visa mer hjärta för det vi gör på planen och vara lite mer rejäla. 

Vi kommer ut i andra och visar nu en mycket bättre kämpar insats, spelet kanske inte blir så 

mycket bättre dock. Vilket leder till att vi nu får en jämn match istället. Vi får även ett 

tröstmål i den 80 minuten. Uno bryter en boll från sin mittbacks position, transporterar upp 



den till Niklas som tar över och passar fram den till Philip som placerar in bollen i mål. Inte så 

mycket att hurra för idag tyvärr. Förutom Niklas fina vändning i straffområdet. Chans till 

revansch redan på lördag hemma mot Södra Härene kl. 13.00 på Brovallen. Fotbollshelg på 

Brovallen fredag A-laget och U1 lördag /Coacherna P&B 

 

 

 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - Södra Härene 

IF 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-05-24 

Tid: 13:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 3-5 (0-3) 

 

 REFERAT  

 

 Förutsättningar 

Plats: Premiär Brovallen 

Publik: 22 solande publikum 

Planen: Gräs är gräs  

  

Uppställning 

                Anders 

Emil S Klas Patrik S Per M. 

Bergman (K) Jonathan Philip G Aghamn  

           Nils E Fady 

  

Avbytare: Svullo, Erik J, Najiib, Johannes och det andra laget målkung Fredrick 

Ledare: Ensamt styrande Pettersson med telepatiska försök från en frånvarande Byberg 

  

Till match: 

Premiär. På Brovallens matta. Äntligen! 



Då jobbet kom i vägen idag så kommer en återberättad version av mig från Pettersson, kan vara 

något fel på sitt håll.  

De första 10 minuterna spelar vi jämnt med Hära. Funkade lite bättre än sist mot Frisco. 

Sedan förstörs dagen av 3 Hära mål som nästan är identiska. Crossboll över vår backlinje och i mål.  

I andra får vi lite hopp när Philip sätter reducering till 1-3. 

Hjälper tyvärr inte då Hägra styr matchen som de vill. Och istället för att vi skall komma närmare gör 

de ytterligare två mål till innan vi får ditt vårt andra. Detta dock snyggt genom ett snett inåt bakåt 

pass i straffområdet till Svullo som spräcker nollan för året. Erik gör sedan ytterligare ett mål för oss 

och matchen slutar 3-5. 

Denna veckas matcher har inte ställt oss i bra dager. Vi vet alla att vi kan mycket bättre. Så vi gör som 

Per Elofsson bara till att bryta ihop och komma igen.   

Nästa match borta mot Järpås den 30/5 kl 19.00.     

/ Byberg genom Petterssons ord 

 

 

 

Järpås - Nossebro IF Herr U1 fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-05-30 

Tid: 19:00 

Plats: Järpåsvallen 

Resultat: 3-5 (1-3) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 

Plats: Järpåsvallen 

Publik: 18 st inkl. en blåvit hängiven supporter 

Planen: Gröt gräs och underbart soligt väder 

  

Uppställning: 

                Pettersson 

Per M Klas Edvin Phillip G 

Patrik J Per S Apell Bergman (K)                                  

        Nils E Nils S 

       



  

Avbytare:  Fady, Niklas, Oskar D Tobias  

Ledare: Byberg & Pettersson (på plan idag) 

  

Till match: 

Efter två mindre bra framträdande så siktade vi idag på att försöka hitta tillbaka till det gamla spelet 

igen.  Hade ett väldigt ungt lag idag och så Per S som hjälpte de unga på bästa sätt. 

  

Vi började matchen riktigt bra med fint tålamod i spelet. Med många försök till kombinationsspel. 

Allt eftersom de yngre blev varma i kläderna blev det bättre och bättre med hjälp av de äldre som 

stöttning. 

  

Så 0-1 för oss kommer på hörna genom Per S i den 25minuten fullt rättvist. 

0-2 kommer kort efter när Phillip G tar upp bollen på sin kant passar Nils E i utkanten av 

straffområdet till vänster. Nils placerar kallt in bollen i bortre krysset. Snyggt. 

  

Järpås reducerar kort efter när vi inte riktigt kan få bort bollen. Men vi utökar vår ledning precis 

innan paus då Nils på nytt är framme. Fin genomstickare från Per S och Nils rundar målvakten och 

placerar bollen i mål. 1-3. 

    

Tyvärr tappar vi lite moment i början av andra. Både reducering till 2-3 och 3-3 med 20 minuter kvar 

av matchen. Då var vi lite i otakt och ramlade tillbaka i gamla synder. Felbesluten var många och 

jobbet inte lika hårt på hela planen.Matchen stod i ett väggskäl. Som tur var hittade vi rätt igen och 

detta mycket tack vare ett mål. Denna gång från den äldste på banan Fady med ett ass från den 

yngste Oskar. 3-4. 

  

Med en ledning i ryggen kom vi tillbaka i matchen. Och genom bland annat Patrik hade vi ett 

jätteläge som precis smet utanför. Med hans snabbhet kunde vi fortsätta att hota i djupet.  Innan 

matchen var slut fick han dock sätta en boll i mål 3-5. Härligt. 

  

Riktigt skönt att kunna studsa tillbaka efter två nederlag. Framför allt att vi försökte spela boll igen. 

Stundtals idag såg det riktigt bra ut särskilt i första. Lite synd att vi släpper in dem i matchen men 

skönt att det löste sig till slut. 



  

Dagens positiva var de yngre som efter ett tag tog för sig fint och vågade. Ser bra ut på backfronten 

inför framtiden. Där vi slutet av matchen hade två 98 på var sin kant genom Edvin och Phillip G. 

  

  

Nästa match DERBY mot Elmer Fåglum på torsdag kl. 18.45 Brovallen 

  

Kolla in vår "nya" målvakt. Killen har stil. Kolla in kepsen 

  

 

  

/Coacherna P&B 

 

 

 



EFFK - Nossebro IF Herrlaget/U1 fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-06-05 

Tid: 19:00 

Plats: LUNNEHOV 

Resultat: 2-0 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 

Plats: Lunnehov 

Publik: 25 derbytokiga fotbollssupportrar 

Planen: Bästa mattan för året 

  

Uppställning: 

                Anders 

Patrik S Klas Fredrik L  Emil 

Edvin Najiib Philip G Bergman (K)                                  

        Nils E Nils S 

       

  

Avbytare:  Fady, Patrik J, Johannes och Pettersson 

Ledare: Byberg & Pettersson  

  

Till match: 

Derby. Vad mer kan man säga? 

Tyvärr startar vår match inte så bra Nils S vrider upp sin knäskada direkt på avspark. Elmer 

Fåglum för matchen till att börja med. Då vi har lite för stor respekt för dem de första 



minuterna. Vi hinner inte komma in i matchen förrän nästa Stockhem (Klas) får kliva av för 

dagen med skadekänningar. Ny om möblering. Ner med Bergman på höger backen och in 

med Patrik S bredvid Fredrik.  Sakta men säkert kom vi in matchen. Vi spelar ett varierat spel 

med kortpassnings spel där vi löser situationer fint. Varierat med lite längre bollar på Nils E 

och Patrik J som utnyttjar sin snabbhet. Är en ganska bra match från båda lagen med byte av 

chanser, fint spel och goa närkamper.  De sätter dock 1-0 i den 40 minuten när vi trasslar till 

det lite kommunikationen mellan backlinje och målvakt och krokar ihop.  

Andra halvlek forsätter likt första. Byter chanser. Tycker att vi periodvis kanske äger lite mer 

boll.  

Får lite bekymmer in i andra då Najiib får gå efter en smäll. Då Edvin endast kunde närvara 

under första halvlek. Så får vi sätta in vårt nya anfalls ess Pettersson (inte tänkt att spela men 

uppsatt som reserv, efter återbud kort inpå). Som tur var är Najiib snart på banan igen. Vi vill 

inte slå upp en knäskada till på Pettersson. 

Det kommer även ett till mål tyvärr inte i deras målbur. 2-0. 

Vi på bänken är ändå nöjda med dagen trots svidande förlust mot Elmer Fåglum.  

Dålig start med skador och ommöbleringar i laget. Så kommer vi in i matchen och spelar 

stundtals fin fotboll varierad fotboll. Trevlig match från båda lagen.  

Ett stort plus till hela laget som kämpade väl gamla som unga. Ett extra stort plus till Fredrik 

som höll ihop laget fint bakifrån med ett uppoffrande spel.  

  

Nästa match hemma mot Emtunga på lördag den 14/6 på Brovallen kl.13.00 

  

/Coacherna P&B 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - IFK Emtunga 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-06-14 

Tid: 13:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 3-6 (2-3) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 



Plats: Brovallen 

Publik: 15st njutande av solen 

Planen: Grön men hård matta 

  

Uppställning: 

                Anders 

Per M Patrik S Klas Johannes 

Öhman Edvin Bergman (K) Fady                                  

        Nils E Patrik J 

       

  

Avbytare:  Pettersson, Erik J, Tobbe, Niklas och Svullo. 

Ledare: Byberg & Pettersson  

  

Till match: 

  

Matchen började lite oroligt från vår sida. Vi stressade upp oss och fick inte spelet att stämma.  

Vi började komma in i matchen och spelet böljade fram och tillbaka mellan lagen. 

<!--[if !supportLists]-->0-1  <!--[endif]-->Kommer lite oturligt för oss efter studs på egen 

spelare och in på ett långskott. 

<!--[if !supportLists]-->0-2  <!--[endif]--> Kort därefter på frispark.  

Vi får dock omgående gjort en replik genom fint väggspel mellan Bergman och Fady. Där 

Fady kallt placerar in bollen 1-2.  

Glädjen varade dock inte länge utan Emtunga kunde göra 1-3 bara tre minuter senare även de 

fint väggspelande genom vårt lag.  

Vi reducerar direkt dock på avspark genom Öhmans uppmärksamhet och fina känsla i foten.2-

3. 

Vi pratar om i halvtid att försöka minska våra misstag i uppspels fasen och vara lite mer 

resoluta i försvarsarbetet.  



Men det blir inte så mycket bättre utan Emtunga gör 2-4 i den 70minuten.  Vi får till lite nerv 

det sista genom ett fint inlägg efter en hörna där Erik står för inspelet till Klas som knoppa in 

bollen. 3-4. 

Vi gör en sista chansning med tio minuter kvar och går ner på tre backslinje. Får inte till det 

den här matchen utan de kan ta död på matchen ganska omgående genom 3-5. Ramlar in ett 

mål till innan klockan slå 90. 

En väldigt böljande match idag med många mål. Tyvärr var det inte vi som fick göra mest 

mål. Detta tack vare att vi tappade boll idag på mycket dåliga ställen. Samt lite snällt i 

försvarsarbetet.  

Positiva är att när vi utnyttjar våra kvalitéer så blir det väldigt fina mål. 

Det vi får träna på till nästa match blir att minimera misstagen i uppspelsfasen.  

Trevlig midsommar helg. Och så hoppas vi att vi ses på Bergevi den 23/6 DERBY mot 

Främmestad kl. 19.00.  

/Coacherna P&B 

 

Arentorp/Helås FK - Nossebro IF Herr U1 

fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-06-30 

Tid: 19:00 

Plats: Kedumsvallen 

Resultat: 8-0 (2-0) 

 

 REFERAT  

 

  

Förutsättningar 

Plats: Kedumsvallen 

Publik: 25 st. och ett bra bortafölje 

Planen: Grön fin matta och strålande solsken.  

  



Uppställning 

                Pettersson 

Per M Klas Patrik S Johannes  

Edvin Bergman (K) PG Oskar 

Patrik Niklas 

  

Avbytare: Bara ungdom i dag Anders A och Säker 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

Fina förutsättningar i sommaraftonen.  

Tycker vi står upp bra första halvlek mot deras bollskickliga lag med 

mycket rutin i.  

Vi skapar lite farligheter genom våra snabba omställningar. Vi väger dock 
lite lätt på mittfältet och vinner tyvärr inte kampen där.  

10minuter in i matchen gör de 1-0 genom en kontring.   

2-0 kommer 20 minuter senare och står sig halvleken ut. Känns ändå som 
vi är med i matchen trots att de är mer bollförande. Lite samma känsla 

som i våras att vi skall kunna jobba oss in i matchen.  

Tyvärr så rasar vi samman helt och hållet i andra. Felbeslut, dåligt jobb, 

totalhaveri. Vi blir helt utspelade i andra och de gör som de vill. Deras mål 
ramlar i jämn takt på olika sätt. 

Lite besviken på vår arbetsinsats i andra. Men det är sådant som händer. 

Vi har ett riktigt ungt lag på pappret idag som har framtiden för sig.  Vi 
saknade idag en Fady som alltid lovat mål och gått in och gjort detta. Vill 

passa på och tacka Fady för tiden i klubben och önska honom lycka till i 
Örebro (något för ÖSK  ). 

Nu tar vi alla lite semester från fotbollen. Laddar batterierna, tränar lite 
lagom så vi är med igen när hösten startar mot Essunga den 10 augusti 

hemma på Brovallen. 



  

/ Byberg 

 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - Essunga IS A-

lag 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-08-10 

Tid: 16:00 

Plats: Brovallen 

Resultat: 4-0 (2-0) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 

Plats: Brovallen 

Publik: Nästan ett 50 tal. Mycket trevligt. 

Planen: Grön sträv matta och strålande solsken.  

  

Uppställning 

                Pettersson 

Per M Klas Patrik S Emil 

Gunnar Ville Nils S Aghamn 

Erik J Bergman (K) 

  

Avbytare: Tom, Ljungsberg, Niklas, Edvin Nils E och Patrik J 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  



Till match: 

Fint väder att stå vid sidan och titta på fotboll. Varmare på plan.  

Pettersson fick dra på sig målvaktshandskarna igen. Då Anders A. Kommit in på 

handbollsskola och kör detta för fullt. Passa på och tacka Anders för våren och lycka till med 

den mindre bollen.  

Nu till match. Vi hade mål att försöka styra matchen högt. Lyckades bitvis med detta. Vi hade 

dock lite fel procent i passningarna som gjorde att vi inte fullt ut kunde hålla i boll som vi 

ville (sträv matta som bollen fastnade i).  

Ville och Gunnar hade ett fint kombinationsspel i den 15 minuten vilket gav 1-0. 

Vi fortsatte att vara det spelförande laget. Hade ett par lägen som borde resulterat i något mål. 

2-0 kommer dock genom Ville ännu en gång i den 42 minuten fint framspelad av Nils E.  

Andra halvlek fortsätter som första att vi håller i taktpinnen. Essunga sticker upp i mellan men 

blir inga jättefarligheter utan att Klas och gänget där bak har kontroll över situationen.  

3-0 kommer i den 60 minuten efter ett helt frispelande pass från Niklas i sidled in i 

straffområdet så Nils E bara kan skyffla in den i mål.  

80 minuten straff genom en pigg Aghamn som blir nerdragen. Kul med en Aghamn på banan 

igen.  

Vår alldeles egen Chilavert kliver upp. Säker straff med vänstern upp i höger hörn högt högt. 

4-0 Pettersson. 

Vi är nöjda idag över att vi gör några mål framåt, med lite skärpa hade det blivit något till. Bra 

kombinationsspel i mellan åt. Men framför allt att vi håller tät bakåt.  

Om en vecka är det dags igen söndag den 17/8 kl 16.00 borta mot Vedum. Revansch för i 

fjol? 

Väl möt. 

/ Byberg 

 

Vedums AIS - Nossebro IF Herr U1 fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-08-17 

Tid: 16:00 

Plats: Nordvalla 



Resultat: 9-1 (3-0) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 

Plats: Nordvalla 

Publik: Närmast sörjande i Vedum 

Planen: Grön våt tung matta efter öppen himmel innan match 

  

Uppställning 

                Pettersson 

Per M Klas Patrik S Emil 

Bergman (K) Oskar D Nils S Aghamn 

Erik J Nils E 

  

Avbytare: Niklas, Tobias och Patrik J 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

Hade en bra känsla innan match efter förra veckans vinst. Nu är vi nog på rätt spår igen.  

Tyvärr fick detta sig en törn tämligen omgående. Skott utifrån straffområdet som deras spelar 

curlar in i bortre när vi ger honom tid.  

Vi kommer dock in i matchen efter detta. Spelet böljar fram och tillbaka med att Vedum har 

de hetaste chanserna. 25 minuter in i matchen kommer dock en kopiering av första målet 2-0. 

3-0 kommer innan 40minuter på chip. Pettersson kan inget göra på målen, kalla avslut från 

Vedums sida i kombination att vi inte är tillräckligt heta.  

I andra halvlek rasar vi ihop fullständigt. Målen bara ramlar in och vi tar i dåligt.  



Enda glädjeämnet är Niklas fina mål. Där han tar emot avancerar och en bit utanför 

straffområdet och sätter bollen högt i vänstra delen av målet. 6-1. 

De enda som kommer undan med godkänt i dag är våra mittbackar Klas och Patrik S, som 

fick slita ont i en otacksam uppgift. 

I övrigt vet jag att alla kan betydligt bättre.  

   

Vi har möjlighet att visa detta redan på torsdag mot Frisco/ Herrljunga hemma på Brovallen 

kl.18.45 

Väl möt. 

/ Byberg 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - IK 

Friscopojkarna / Herrljunga SK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-08-21 

Tid: 18:45 

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm 

Resultat: 1-1 (0-1) 

 

 REFERAT  

 

  

Förutsättningar 

Plats: Stallaholmsvallen 

Publik: 15st 

Planen: Torr grön fin matta 

  

Uppställning 

                Niklas 



Per M Klas Patrik S Pettersson 

Nils E Nils S Aghamn Emil 

Patrik J Bergman (K) 

  

Avbytare: Svullo, Erik J, Apell, Johannes och Tom 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

Målet med dagens match var att hitta tillbaka till vårat eget spel.  

Och idag så hittade vi detta. Var en helt annan inställning mot söndagens match. Vi höll 

bollen inom laget, hittade olika kombinationer kort passning med lite längre bollar.  

Spelet var jämnt ute på banan. Byte chanser med varandra.  

<!--[if !supportLists]-->0-1  <!--[endif]-->kom i den 30 minuten på ett skott utifrån. Vi 

trummade dock på utan att sätta bollen innan halvlek.  

52 minuter in i andra kommer 1-1 på en hörna. Där Bergman störtar mot första stolpen och 

skapar yta till Klas som kommer på den mellersta och snyggt nickar in bollen.  

Vi håller i taktpinnen resten av matchen. Skapar massa chanser utan att lyckas sätta ditt den. 

Frisco / Herrljunga sticker upp i kontringar som inte blir helt ofarliga. Men känns ändå som vi 

är närmare 2-1. 

Lika besviken som jag var senast lika nöjd var jag i dag. Både över poängen och framför allt 

vår inställning och försök till att spela en fin fotboll.  

Stort beröm idag skall hela laget ha.  

Nästa match är det uppskjutna vårderbyt mot Främmestad. Spelar borta på torsdag den 28/8 

kl. 18.15. 

Kom och stötta oss då. Men först stundar helg och match på måndag för A-laget. 

Trevlig helg 

/ Byberg 

 

 



Främmestads IK - Nossebro IF Herr U1 

fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-08-28 

Tid: 18:15 

Plats: Bergevi IP 

Resultat: 2-2 (1-1) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 

Plats: Bergevi 

Publik: 15st 

Planen: Grön lite blöttung matta 

  

Uppställning 

                Niklas 

Pettersson Klas Patrik S Emil 

Edvin Nils S Aghamn Johannes 

Nils E Bergman (K) 

  

Avbytare: Svullo, Erik J, Hjalmarsson, Per M och Patrik J 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

  

Derby och en svår bortamatch. 



Vi inleder matchen väldigt övertygande. Äger boll och är heta i att återerövra bollen snabbt 

vid bolltapp. Vi gör 1-0 redan efter några minuter genom Nils E assisterad av Johannes. 

Första 20 minuterna gör vi allt helt enligt plan. Har tålamod rullar runt bollen inom laget och 

skapar chanser. Aggressiva i försvarsspelet. 

Fullt naturligt orkar man inte hålla detta i 90minuter utan matchen jämnar ut sig. 1-1 kommer 

i den 30 minuten då vi blir drällande med bollen längst bak. Sådant som händer.  

I andra halvlek byter vi chanser lagen i mellan. Främmestad gör 2-1 i den 63 minuten då vi 

inte lyckas får bort bollen i straffområdet.  

2-2 kommer i den 76minuten på straff efter att Nils S fälts i straffområdet. Pettersson kylig 

även denna afton. 

Vi hade en väldigt bra start på matchen. Hade varit fint att fått in ännu en boll i nätet där. Men 

kollar man till matchen som helhet så var ett oavgjort reslutat fullt rättvisst. 

Men är riktigt nöjd med hur vi genomförde matchen med bra inställning och stundtals riktigt 

fint spel. Och tror att det är för min del i alla fall första gången vi tar poäng bort med U1 på 

Bergevi under mina nästan 10 år i klubben. Gött. 

Nästa match är mot Södra Härene borta på måndag 1/9 kl. 18.15. 

Så varför inte starta veckan med lite fotboll på Granhagen. Väl möt 

/ Byberg 

 

Södra Härene IF - Nossebro IF Herr U1 

fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-09-01 

Tid: 19:00 

Plats: Granhagen 

Resultat: 4-1 (1-0) 

 

 REFERAT  

 

 Förutsättningar 

Plats: Granhagen 

Publik: 20 tal med några hejandes för de blåvita 



Planen: Grön matta på en kompakt lutande plan 

  

Uppställning 

                Niklas 

Tom Klas Patrik S Pettersson 

Aghamn Hjalmarsson Nils S Johannes 

           Erik J Svullo 

  

Avbytare: Nils E, Patrik J och Oskar 

Ledare: Firma Pettersson Byberg 

  

Till match: 

  

Med en bra kämpar och spelmässig insats förra veckan gick vi in till 

match.  

Tyvärr fick vi idag inte spelet stämma utan vi fick slita för våra chanser 
framåt och att freda vårt mål.  

<!--[if !supportLists]-->1-0         <!--[endif]-->Får de dock lite turligt på en utspark från 

oss som de snappar upp i den 35 minuten. Resultatet står sig halvleken 
ut.  

Vi får jobba hårt för våra chanser och i den 65 min kommer den genom en 
tilltrasslad situation där deras spelare tillslut putter fram bollen till Erik J, 

som kallt placerar in bollen. 1-1. 

De gör dock tämligen snabbt 2-1 då vi inte får bort bollen i vårt 

straffområde. 

Lite synd att vi inte kunde hållit 1-1 lite längre.  

  

För de ökar sedan på till båda 3-1 och 4-1 på liknande situationer där vi 

inte får bort bollen.   



Matchen speglar lite som året är i år. Lite upp och ner. Vi försöker i alla 

fall idag även om det inte vill stämma för oss. De som skall ha lite extra 
plus idag är Tom som hoppar in på backen och spelar enkelt. Och sedan 

det stora pluset till Niklas som gör ännu en kanonmatch. Utan han idag 

hade siffrorna varit betydligt större.  

  

Bara till att bryta ihop och komma igen. Ny vecka nya möjligheter. 

  

Nästa match hemma mot Järpås tisdagen den 9/9 kl 19.00 på Stallaholm. 

Trevlig helg och väl möt nästa vecka 

/ Byberg 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - Järpås IS 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-09-09 

Tid: 19:00 

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm 

Resultat: 2-4 (1-2) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar: Plats: Stallaholm Publik: På en höft ett 20tal inkl. några hållandes på fel lag 

Planen: Konstgräs, elljus och starttid kl. 19 Uppställning: Pettersson Tom Klas Patrik S Emil 

Bergman (K) Aghamn Nils S Johannes Nils E Erik J Avbytare: Oscar C, Tobias S, Niklas och 

Ludde Ledare: Firma Byberg & Pettersson Till match: Vi börjar lite avvaktande. Kliver inte 

riktigt in i kampen. Och de får ta ledningen i den 21 minuten. Vi kommer nu in i matchen och 

börjar använda oss av de kunskaper vi har. Rullar bollen fint löper och vågar utmana. Fullt 

rättvisst sätter vi 1-1 genom Nils S på ett skott utifrån i den 30 minuten. Vi skapar flera 

chanser utan att sätta ditt den. Tyvärr så släpper vi in en boll precis innan paus på ett uppspel 

som de bryter. Vi trummar på i andra. Emil kommer runt på sin kant, drar en försvarare jämns 

med kortlinjen och spelar in bollen. Blir lite rörigt i deras straffområde och i denna röra rensar 

de bollen rätt i huvudet på Emil och i en fin båge över målvakten i mål. Inte det snyggaste på 

Stallaholm i år men riktigt gött. 2-2 60minuten. Kort efter har vi en hörna som bara inte vill in 

utan studsar på alla utan att vilja in. Emil har sedan ytterligare en chans också på hörna som vi 

tycker deras försvarare bröstar ut inne i mål. Men dagens rättskipare inte håller med om (som 

i övrigt höll en bra standard). Istället så ställer vi till det lite för oss där bak. Då vi inte är 

fokuserade och gör det svårt för oss i uppspelsfasen 2-3. Blir ett böljande spel nu det sista. Vi 



gör ett sista tappert försök med tio minuter kvar och går ner på tre där bak och skickar upp 

Bergman på topp. Blir någon halvchans men ingen riktigt vass. Utan de gör istället 2-4 med 5 

minuter kvar. Lite synd att vi inte kan förvalta våra många lägen en sådan här match. En pinne 

hade varit rättvisst. Men de gjorde det bra och var effektiva på sina chanser. Positiva för 

dagen är att vi försöker att rulla boll och kommer runt vid flera tillfällen på våra kanter när vi 

vågar utmana. Kul bekantskap också med våra nya unga spelare. Oscar C som gjorde det bra 

på sitt yttermittfält med ett bra passningsspel. Och Tobias S som gick in rejält i närkamperna 

från sin backposition. Dessa två herrar hoppas vi få se mer av i framöver. Liksom stora delar 

av vårt lag som har framtiden för sig (inte som jag och Klas som passerat vår höjdpunkt och 

sakta går neråt i utvecklingskurvan ). Nästa match DERBY mot Elmer Fåglum på måndag 

15/9 kl. 17.45 Brovallen /Byberg 

 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - 

Elmer/Fåglum FK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-09-15 

Tid: 17:45 

Plats: Holmavallen 

Resultat: 0-4 (0-1) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar Plats: Brovallen Publik: Ett 30tal derby sugna åskådare Planen: Natur fin grön 

matta Uppställning: Niklas Pettersson Klas Patrik S Emil Edvin Aghamn Nils S Johannes Nils 

E Bergman (K) Avbytare: Erik J, Patrik J, Ville och Svullo Ledare: Firma Byberg & 

Pettersson Till match: Tycker även om vi inte får gång vårt spel i första halvlek, så är vi med i 

matchen och för en jämn match ute på planen. Vi kommer runt på våra kanter ett par gånger 

men blir inte jättefarligt. Och då släppte vi tyvärr in ett mål redan i den 5 minuten på ett skott 

utifrån efter att vi inte fått bort bollen ute på kanten. Resultatet står sig halvleken ut. I andra 

kommer vi ut riktigt taggade och spelar en bra fotboll som vi kan när vi rullar runt bollen och 

löper för varandra. Tyvärr går luften ur oss totalt i den 60minuten 0-2 och bara minuten efteråt 

0-3. Där försvann våra möjligheter till poäng idag. Även vårt spel efter detta blir som 

bortblåst. Och 4 kommer även när det är 20 minuter kvar. Ser man över hela matchen hade vi 

bara en kvart som vi fick det att stämma. Plus att Elmer Fåglum spelade bra och är tunga att 

möta på det centrala. Helt rättvis seger idag. Nu har vi två matcher kvar av säsongen att hitta 

på något roligt med. Första möjligheter kommer redan borta mot Emtunga på lördag den 20/9 

kl. 11.00. Så boka elva kaffet borta i Mossbrott /Byberg 

 



IFK Emtunga - Nossebro IF Herr U1 fotboll 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-09-20 

Tid: 11:00 

Plats: Mossbrott 

Resultat: 4-1 (3-0) 

 

 REFERAT  

 

  

Förutsättningar 

Plats: Mossbrott 

Publik: Oklart hur många som intog elva kaffet i Mossbrott 

Planen: Grön matta lagom stor för dagen 

  

Uppställning: 

                Niklas 

Tobias J Patrik S Nils S Pettersson 

Tobias S Emil Tom Bergman (K)                                   

        Nils E Erik J 

       

  

Avbytare:  Rasmus S 

Ledare: Byberg (på annan ort för dagen) & Pettersson  

  

Till match: 

Våra förutsättningar denna lördag fm. var inte de bästa. Efter många återbud av de olika 

slagen så fick vi ihop dessa tappra 12. 



Med dessa förutsättningar som bakgrund gör vi en av våra bättre matcher för säsongen (om 

inte den bästa). Vi försöker att spela fotboll och kämpar och står i alla 12. 

De sätter dock ditt målen och leder med 3-0 i halvlek. 

Vi gör ett tröstmål i andra genom Bergman som får stänka ditt första baljan för säsongen. 

Äntligen som Fylking hade sagt. 

Stort beröm till hela laget som försöker spela fotboll och kämpar på bra matchen igenom. 

Nu har vi en kamp kvar innan säsongen är över för U1 2014. DERBY mot Främmestad på 

onsdag 24/9 kl. 19.00 hemma på Stallaholm. Hoppas vi möts då. 

Dessa rader återberättade från Petterssons vy från planen genom Byberg 

 

Nossebro IF Herr U1 fotboll - Främmestads 

IK 

 

Grupp: Herrlaget/U1 fotboll 

Datum: 2014-09-24 

Tid: 19:00 

Plats: Sparbanksvallen Stallaholm 

Resultat: 0-2 (0-1) 

 

 REFERAT  

 

Förutsättningar 

Plats: Stallaholm 

Publik: Ett 20tal åskådare som trotsade regnet 

Planen: Grön matta 

  

Uppställning: 

                Niklas 

Tobias S Klas Patrik S Pettersson 

Aghamn Nils S Emil Bergman (K) 



        Erik J Oscar C 

  

Avbytare: Widell och Johannes    

  

Ledare: Firma Byberg & Pettersson  

  

Till match: 

  

Vi var tillbaka pressade de första 20 minuterna. Där vi särskilt inte kom inpå den före detta 

NIF spelaren John som fick mycket tid att komma ner ta emot bollen och fördela. De hade ett 

par riktigt vassa chanser som Niklas räddar oss ur.  

En 25 minuter in i matchen får vi straff genom Oscar (gör en bra första halvlek med mycket 

löpande ihop med Erik. Och hotande på djupet med sin snabbhet). Tyvärr så sätter vi den i 

ribbkrysset. 

Trots missen så blir detta vår väckarklocka och vi får igång vårt spel. Många fina 

kombinationer och rullande spel.  

<!--[if !supportLists]-->0-1  <!--[endif]-->kommer därför lite olägligt i den 33 minuten långt 

inlägg som går över alla till en ensamstående kille som bara har till att sätta pannan till.  

Resultatet står sig halvleken ut men vi är med i matchen nu till skillnad mot i början.  

Andra halvlek börjar som den första. Jämnt spel mellan lagen och en spelsugen Widell som 

kommit in (har så mycket energi att han sprintar förbi de yngre killarna i Främmestad). Tyvärr 

får ingen av våra killar satt ditt bollen idag. Utan Främmestad sätter 0-2 i den 60 minuten. Ser 

man till hela matchen var nog detta ett rättvisst resultat. De skapade lite mer heta chanser mot 

vad vi gjorde.  

 Riktigt nöjd med killarna idag som trots en tung start kom in i matchen. Och gjorde en bra 

insats. Kämpade och försökte spela en rullande fotboll.  

Detta var sista matchen för säsongen.  

Säsongen har varit lite upp och ner. Några riktigt bottennapp. Men många mer ljusa bitar. Vi 

har försökt att spela fotboll så mycket som möjligt. Kanske inte alltid fått betalt för det men 

ändå försökt och det är ju det som räknas i ett U1 lag.  

Kul att de gamla hänger i. Och NIF har en ljus framtid i de killar som kommit upp under 

säsongen från U2 och spelat med oss och gjort det riktigt bra. Häng i gamla som unga och 

träna i vinter så ser det bra ut inför våren nästa år med U1. 



Jag kommer nu att tacka för mig efter två år som ansvarig för U1 (tillökning i familjen x2 som 

gör att jag tar en paus). Varit riktigt kul och givande att leda er alla (dock lättare att lära de 

nya ”hundarna” att sitta).  

Ha en skön vinter. Så syns vi alla till våren igen hejandes på vårt U1. 

  

/Byberg 

 

 

 

 


